
 
AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   
2009.gada 5.februārī 

 

 
 

Janvārī Tallink apkalpoto pasažieru skaits palielinājies par 34%  
 
 

AS Tallink Grupp 2009.gada janvāra mēnesī kopumā apkalpoja 579 141 pasažierus, 
kas ir par 34% vairāk, salīdzinot ar attiecīgo mēnesi 2008.gadā. Vienlīdz pasažieru 
skaita pieaugumam ir palielinājusies arī Tallink tirgus daļa visos galvenajos Tallink 
maršrutos. 
 
Vislielāko procentuālo rezultātu pieaugumu uzrāda maršruti starp Latviju un Zviedriju, Igauniju un 
Zviedriju, Somiju un Zviedriju.  
 
Maršrutā starp Latviju un Zviedriju janvārī tika apkalpoti 29 195 pasažieri, kas ir par 70% vairāk, 
salīdzinot ar 2008.gada janvāra mēnesi. No Rīgas uz Stokholmu tika pārvadāti 4 298 pasažieru 
transporta līdzekļi un 965 kravas vienība, kas attiecīgi sastāda +40% pieaugumu un -0,8% 
samazinājumu. No 2008.gada 2.augusta Rīga – Stokholma līnijā prāmja Vana Tallinn vietā kursē 
jaunāks un lielāks prāmis – Festival, kas kopā ar prāmi Regina Baltica turpina nodrošināt ikdienas 
satiksmi starp abu pilsētu ostām. 
 
Maršrutā starp Igauniju un Zviedriju apkalpoto pasažieru skaits janvāra mēnesī sasniedza           
75 461 pasažierus (+65%) un maršrutos starp Somiju un Zviedriju Tallink apkalpoja 229 167 
pasažierus (+31%).  
 
Pozitīvs rezultātu pieaugums ir arī maršrutā starp Igauniju un Somiju, kurā, sasniedzot 238 598 
pasažieru skaitu un 34 888 pārvadāto transporta līdzekļu skaitu, rādītājs, salīdzinot ar janvāra 
mēnesi pagājušā gadā, palielinājies par attiecīgi 29% un 31%.  
 
Somijas – Vācijas līnijā trīs prāmju vietā šobrīd kursē divi prāmji. Pasažieru skaits šajā maršrutā ir 
samazinājies, sasniedzot 6 720 apkalpoto pasažieru skaitu (-24%).  
 
2009.gada janvāra mēnesī AS Tallink Grupp kopumā pārvadāja 54 160 pasažieru transporta 
līdzekļus un 19 871 kravas vienības, kas, salīdzinot ar pērnā gada janvāra rādītājiem, attiecīgi 
sastāda +26% pārvadāto transporta līdzekļu pieaugumu un -27% kravas vienību samazinājumu.    
 
 
AS Tallink Grupp ir vadošā pasažieru pārvadājumu kompānija Baltijas jūras Ziemeļu reģionā. 
Tallink īpašumā ir 19 kuģi, kas veic regulāru satiksmi 7 dažādos maršrutos starp Igauniju, 
Zviedriju, Latviju, Somiju un Vāciju. Prāmji kursē ar Tallink un Silja Line zīmolu. Kompānija 
kopumā nodrošina darba vietas vairāk kā 6 900 darbiniekiem.  
 
 
Papildus informācija: www.tallink.com  

 
Luulea Lääne 
AS Tallink Grupp, Komunikāciju direktore   
luulea.laane@tallink.ee 

 
Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija,Tirdzniecības un mārketinga direktore 
Tālr: +371 6 7099 705, Mob: +371 2 9211 085 
baiba.muceniece@tallink.lv  

 


